2024年５月 14日

各 位
会 社 名 ＳＥＭＩＴＥＣ 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 石 塚 大 助

（コード番号：6626）
問 合 せ 先 取締役管理本部長 小 島 一 浩

 （TEL. 03-3621-1155）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年２月 14日公表の通り（「配当予想の修正に関するお知らせ」）、

剰余金の配当（2024年３月 31日基準）を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2024年２月 14日公表）

前期実績

（2023年３月期）

基準日 2024年３月 31日 同左 2023年３月 31日

1株あたり配当金 26円 00銭 26円 00銭
100円 00銭

（ 25円 00銭）

配当総額 283百万円 － 284百万円

効力発生日 2024年６月 12日 － 2023年６月 12日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

  （注）当社は 2023年４月１日付で普通株式１株につき４株の割合で株式分割を実施しております。

     前期（2023年３月期）の１株あたり配当金につきましては、当該株式分割前の金額を記載しており、

     （ ）内は当該株式分割実施後に換算した金額を記載しております。

なお、2024年３月期の配当金支払日は、2024年６月 12日とさせて頂きます。

２．理由

当社は、配当原資確保に向け収益力を強化し、継続的かつ安定的な配当を行うことを基本方針としてお

ります。2024年３月期の配当につきましては、１株あたり 26円とすることといたしました。

以  上